onn
BE INSTITUTO FEDERAL COORDENADORIA DE CONTROLE

| | NeFIE -
BB CampusFortaleza AcabpEmico - CCA

4 T

Avenida Treze de Maio, 2081, Benfica, Fortaleza-CE /\i\
CEP 60.040-215 Fone (85) 3307-3660 / 3307-3661 /\\

Dia: 17 de agosto de 2023
Horario: as 19 horas
Local: Auditério Castello Branco do campus de Fortaleza

LISTA DE FORMANDOS 2023.1 - Colagao Especial

TOTAL DE FORMANDOS: 64

NOME DO CURSO MATRICULA NOME DO(A) FORMANDO(A)
1 Bacharelado em Engenharia Civil 20172015050117 ANDERSON DA SILVA BARROS
2 Bacharelado em Engenharia Civil 20182015050254 CAIO GRACO ARAUJO DE HOLANDA
3 Bacharelado em Engenharia Civil 20142015050093 CARLOS GUTIERREZ FARIAS PEREIRA
4 Bacharelado em Engenharia Civil 20162015050357 CLEBER OLIVEIRA DA SILVA
5 Bacharelado em Engenharia Civil 20132015050126 DANIEL ARAO DA SILVA
6 Bacharelado em Engenharia Civil 20151015050157 ERISSON RODRIGUES CAVALCANTE DE SOUZA
7 Bacharelado em Engenharia Civil 20131015050071 FELIPE BERNARDO DA ROCHA
8 Bacharelado em Engenharia Civil 20181015050108 FRANCISCO SIDNEY ANDRADE GOMES FILHO
9 Bacharelado em Engenharia Civil 20161015050103 GABRIEL ROCHA MACHADO DE OLIVEIRA
10 Bacharelado em Engenharia Civil 20191015050202 GUSTAVO SOBREIRA CAMILO SOARES
11 Bacharelado em Engenharia Civil 20181015050310 HALANA RODRIGUES FREIRE ELOY
12 Bacharelado em Engenharia Civil 20172015050010 HIRLEY PINHEIRO DE SOUZA
13 Bacharelado em Engenharia Civil 20171015050224 JANYNE CABRAL DA SILVA RAMOS
14 Bacharelado em Engenharia Civil 20162015050381 JESSE BEZERRA ARAUJO FILHO
15 Bacharelado em Engenharia Civil 20161015050251 JOAO VITOR SANTOS NOGUEIRA
16 Bacharelado em Engenharia Civil 20171015050070 JULIA FACO BEZERRA FARIAS
17 Bacharelado em Engenharia Civil 20181015050248 LARA SILVEIRA DE VASCONCELOS
18 Bacharelado em Engenharia Civil 20191015050032 LETICIA MARIA LIMA RABELO
19 Bacharelado em Engenharia Civil 20181015050205 LIVIA MARIA DE SOUSA POMPEU
20 Bacharelado em Engenharia Civil 20181015050345 MARIA CAROLINI CIPRIANO SILVA
21 Bacharelado em Engenharia Civil 20161015050502 MARIA NAYZA THAYNA NUNES GOMES
22 Bacharelado em Engenharia Civil 20182015050262 MATHEUS GONGCALVES DE LIMA
23 Bacharelado em Engenharia Civil 20171015050356 PAULO MATHEUS MARTINS DA FONSECA
24 Bacharelado em Engenharia Civil 20171015050054 RAFAEL CAVALCANTE MARQUES
25 Bacharelado em Engenharia Civil 20181015050167 RAFAEL LEVY TORRES COELHO
26 Bacharelado em Engenharia Civil 20182015050157 RAFAELA RODRIGUES DE ALMEIDA
27 Bacharelado em Engenharia Civil 20181015050329 RAYSSA HADASSA SILVA FERREIRA LIMA
28 Bacharelado em Engenharia Civil 20181015050183 RODRIGO DE OLIVEIRA PEREIRA
29 Bacharelado em Engenharia Civil 20182015050300 SOPHIA PETERMULLER
30 Bacharelado em Engenharia Civil 20181015050370 TANILE FERREIRA DO CARMO



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia Civil
Bacharelado em Engenharia de Computagao
Bacharelado em Engenharia de Computagdo
Bacharelado em Engenharia de Computagdo
Bacharelado em Engenharia de Computagao
Bacharelado em Engenharia de Computagao
Bacharelado em Engenharia de Computagdo
Bacharelado em Engenharia de Computagdo
Bacharelado em Engenharia de Computagao
Bacharelado em Engenharia de Computagao
Bacharelado em Engenharia de Computagdo
Bacharelado em Engenharia de Computagdo
Bacharelado em Engenharia de Computagao
Bacharelado em Engenharia de Computagao
Bacharelado em Engenharia de Computagdo
Bacharelado em Engenharia de Computagdo
Tecnologia em Gestdo Ambiental

Tecnologia em Gestdo Ambiental

Tecnologia em Gestdo Ambiental

Tecnologia em Gestdo Ambiental

Tecnologia em Gestdo Ambiental

Tecnologia em Gestdao Ambiental

Tecnologia em Gestdo Ambiental

Tecnologia em Gestdo Ambiental

Tecnologia em Gestdo Ambiental

Tecnologia em Gestdao Ambiental

Tecnologia em Gestdo Ambiental

Tecnologia em Gestdo Ambiental

Tecnologia em Gestdo Ambiental
Licenciatura em Fisica

Licenciatura em Matematica

Tecnologia em Mecatronica Industrial
Tecnologia em Hotelaria

20181015050299
20162015050438
20141015020048
20141015020080
20142015020364
20141015020366
20171015020597
20151015020177
20181015020373
20182015020215
20182015020037
20131015020342
20181015020381
20181015020098
20162015020083
20172015020307
20172015020455

20181013010060
20172013010150
20202013010024
20122013010375
20162013010323
20151013010174
20132013010089
20192013010171
20172013010240
20181013010311
20171013010233
20202013010091
20172013010320
20142014010357
20191014020253

200125050359
20231013080018

THALITA SOARES DE CARVALHO
VITOR MARCELINO BEZERRA

AMAURY ALENCAR ELEUTERIO
BIANCA VITOR DE SOUSA ROCHA
DANIEL SILVA ALVES BARBOSA

FILIPE RODRIGUES DE MENDONCA
ICARO SANTOS DE OLIVEIRA

JESSICA MATIAS LEWINTER

JOAO GABRIEL CARNEIRO MEDEIROS
JOEL ARAUJO DA SILVA

JOSE SERGIO CAVALCANTE BARROS
MICHAEL ALVES RIBEIRO

PAULO HENRIQUE ARAUJO NOBRE
PAULO RICARDO BERNARDO SILVA
RAIMUNDO AZEVEDO NETO

TALLITA MARIA SILVEIRA ARAUJO
WALMICK DIOGENES NOGUEIRA DE QUEIROS
ALINE MELO FIGUEIREDO MUDO
ANDREZA MOTA MESQUITA

ANNA LETICIA HOLANDA LIMA
ARIADNE MARIA CORDEIRO LAVOR
DANIEL RODRIGUES DOS SANTOS
ELLEN MARIA DE SOUZA LOPES
EURIDES FALCAO DE ANDRADE

IAGO LUAN RODRIGUES OLIVEIRA
JOEL FREIRE MARQUES

KARLA YASMINE DA SILVA DE ALMEIDA
MATHEUS ARAUJO PEREIRA

MATHEUS LIMA NEVES

VICTOR DA COSTA LUZO

MARCELO REGIS DE MORAIS HOLANDA
RAISSA BRENDA SARAIVA RABELO
ROBSON WILLIAM GIRAO SARAIVA
SUSANA DANTAS COELHO

Coordenadoria de Controle Académico
IFCE, CAMPUS FORTALEZA

Fortaleza, 16 de agosto de 2023.



