

## COORDENADORIA DE CONTROLE ΔCADÊMICO - CCΔ



Avenida Treze de Maio, 2081, Benfica, Fortaleza-CE CEP 60.040-215 Fone (85) 3307-3660 / 3307-3661



**Dia: 17** de agosto de 2023 **Horário:** às 19 horas

Local: Auditório Castello Branco do campus de Fortaleza

## LISTA DE FORMANDOS 2023.1 - Colação Especial

## **TOTAL DE FORMANDOS: 64**

#	NOME DO CURSO	MATRÍCULA	NOME DO(A) FORMANDO(A)
1	Bacharelado em Engenharia Civil	20172015050117	ANDERSON DA SILVA BARROS
2	Bacharelado em Engenharia Civil	20182015050254	CAIO GRACO ARAUJO DE HOLANDA
3	Bacharelado em Engenharia Civil	20142015050093	CARLOS GUTIERREZ FARIAS PEREIRA
4	Bacharelado em Engenharia Civil	20162015050357	CLEBER OLIVEIRA DA SILVA
5	Bacharelado em Engenharia Civil	20132015050126	DANIEL ARAO DA SILVA
6	Bacharelado em Engenharia Civil	20151015050157	ERISSON RODRIGUES CAVALCANTE DE SOUZA
7	Bacharelado em Engenharia Civil	20131015050071	FELIPE BERNARDO DA ROCHA
8	Bacharelado em Engenharia Civil	20181015050108	FRANCISCO SIDNEY ANDRADE GOMES FILHO
9	Bacharelado em Engenharia Civil	20161015050103	GABRIEL ROCHA MACHADO DE OLIVEIRA
10	Bacharelado em Engenharia Civil	20191015050202	GUSTAVO SOBREIRA CAMILO SOARES
11	Bacharelado em Engenharia Civil	20181015050310	HALANA RODRIGUES FREIRE ELOY
12	Bacharelado em Engenharia Civil	20172015050010	HIRLEY PINHEIRO DE SOUZA
13	Bacharelado em Engenharia Civil		JANYNE CABRAL DA SILVA RAMOS
14	Bacharelado em Engenharia Civil		JESSÉ BEZERRA ARAÚJO FILHO
15	Bacharelado em Engenharia Civil		JOÃO VITOR SANTOS NOGUEIRA
16	Bacharelado em Engenharia Civil	20171015050070	JÚLIA FACÓ BEZERRA FARIAS
17	Bacharelado em Engenharia Civil	20181015050248	LARA SILVEIRA DE VASCONCELOS
18	Bacharelado em Engenharia Civil	20191015050032	LETICIA MARIA LIMA RABELO
19	Bacharelado em Engenharia Civil	20181015050205	LIVIA MARIA DE SOUSA POMPEU
20	Bacharelado em Engenharia Civil	20181015050345	MARIA CAROLINI CIPRIANO SILVA
21	Bacharelado em Engenharia Civil		MARIA NAYZA THAYNÁ NUNES GOMES
	Bacharelado em Engenharia Civil	20182015050262	MATHEUS GONÇALVES DE LIMA
23	Bacharelado em Engenharia Civil	20171015050356	PAULO MATHEUS MARTINS DA FONSECA
24	Bacharelado em Engenharia Civil	20171015050054	RAFAEL CAVALCANTE MARQUES
	Bacharelado em Engenharia Civil	20181015050167	RAFAEL LEVY TORRES COELHO
	Bacharelado em Engenharia Civil		RAFAELA RODRIGUES DE ALMEIDA
	Bacharelado em Engenharia Civil		RAYSSA HADASSA SILVA FERREIRA LIMA
	Bacharelado em Engenharia Civil		RODRIGO DE OLIVEIRA PEREIRA
	Bacharelado em Engenharia Civil		SOPHIA PETERMÜLLER
30	Bacharelado em Engenharia Civil	20181015050370	TANILE FERREIRA DO CARMO

31 Bacharelado em Engenharia Civil	20181015050299 THALITA SOARES DE CARVALHO
32 Bacharelado em Engenharia Civil	20162015050438 VITOR MARCELINO BEZERRA
33 Bacharelado em Engenharia de Computação	20141015020048 AMAURY ALENCAR ELEUTÉRIO
34 Bacharelado em Engenharia de Computação	20141015020080 BIANCA VITOR DE SOUSA ROCHA
35 Bacharelado em Engenharia de Computação	20142015020364 DANIEL SILVA ALVES BARBOSA
36 Bacharelado em Engenharia de Computação	20141015020366 FILIPE RODRIGUES DE MENDONÇA
37 Bacharelado em Engenharia de Computação	20171015020597 ICARO SANTOS DE OLIVEIRA
38 Bacharelado em Engenharia de Computação	20151015020177 JÉSSICA MATIAS LEWINTER
39 Bacharelado em Engenharia de Computação	20181015020373 JOAO GABRIEL CARNEIRO MEDEIROS
40 Bacharelado em Engenharia de Computação	20182015020215 JOEL ARAUJO DA SILVA
41 Bacharelado em Engenharia de Computação	20182015020037 JOSÉ SÉRGIO CAVALCANTE BARROS
42 Bacharelado em Engenharia de Computação	20131015020342 MICHAEL ALVES RIBEIRO
43 Bacharelado em Engenharia de Computação	20181015020381 PAULO HENRIQUE ARAUJO NOBRE
44 Bacharelado em Engenharia de Computação	20181015020098 PAULO RICARDO BERNARDO SILVA
45 Bacharelado em Engenharia de Computação	20162015020083 RAIMUNDO AZEVEDO NETO
46 Bacharelado em Engenharia de Computação	20172015020307 TALLITA MARIA SILVEIRA ARAÚJO
47 Bacharelado em Engenharia de Computação	20172015020455 WALMICK DIÓGENES NOGUEIRA DE QUEIRÓS
48 Tecnologia em Gestão Ambiental	20181013010060 ALINE MELO FIGUEIREDO MUDO
49 Tecnologia em Gestão Ambiental	20172013010150 ANDREZA MOTA MESQUITA
50 Tecnologia em Gestão Ambiental	20202013010024 ANNA LETICIA HOLANDA LIMA
51 Tecnologia em Gestão Ambiental	20122013010375 ARIADNE MARIA CORDEIRO LAVOR
52 Tecnologia em Gestão Ambiental	20162013010323 DANIEL RODRIGUES DOS SANTOS
53 Tecnologia em Gestão Ambiental	20151013010174 ELLEN MARIA DE SOUZA LOPES
54 Tecnologia em Gestão Ambiental	20132013010089 EURIDES FALCÃO DE ANDRADE
55 Tecnologia em Gestão Ambiental	20192013010171 IAGO LUAN RODRIGUES OLIVEIRA
56 Tecnologia em Gestão Ambiental	20172013010240 JOEL FREIRE MARQUES
57 Tecnologia em Gestão Ambiental	20181013010311 KARLA YASMINE DA SILVA DE ALMEIDA
58 Tecnologia em Gestão Ambiental	20171013010233 MATHEUS ARAÚJO PEREIRA
59 Tecnologia em Gestão Ambiental	20202013010091 MATHEUS LIMA NEVES
60 Tecnologia em Gestão Ambiental	20172013010320 VICTOR DA COSTA LUZO
61 Licenciatura em Física	20142014010357 MARCELO REGIS DE MORAIS HOLANDA
62 Licenciatura em Matemática	20191014020253 RAISSA BRENDA SARAIVA RABELO
63 Tecnologia em Mecatrônica Industrial	200125050359 ROBSON WILLIAM GIRAO SARAIVA
64 Tecnologia em Hotelaria	20231013080018 SUSANA DANTAS COELHO

Coordenadoria de Controle Acadêmico IFCE, CAMPUS FORTALEZA

Fortaleza, 16 de agosto de 2023.